
 

  

  

      

  

  

   

  

  

   

 

    

    
 

    

    

    

 

Výhradní dovozce NIKARO s.r.o. 

Průhonická 127, Čestlice 251 01 

tel.+420 773 111 269 

www.polti.cz   email : prodej@polti.cz 

http://www.polti.cz/


2 

  

 

 

 

 

 

     

 

        

        

    

        

        

      

 

      

        

  

       

       

      

    

       

   

    

 

    

       

  

 
 

     

 



3 

  

  

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 
    

 

  

 

     

 
 

  

 



4 

  



5 

 



 

 

SPRÁVNÉ  POUŽÍVÁNÍ  PRODUKTU 

Polti  Vaporella  Instant  je  určena  pro  domácí  použití  jako  parní  

generátorová  žehlička  se  samostatnou  nádrží  v  souladu  s  popisy  a  

pokyny  uvedenými  v  tomto  návodu. 

Přečtěte  si  prosím  pozorně  tyto  pokyny  a  uschovejte  je;  v  případě  

ztráty  lze  tuto  příručku  nahlédnout  a/nebo  stáhnout  z  webové  

stránky  www.polti.com. 

POLTI  SpA  si  vyhrazuje  právo  provádět  estetické,  technické  a  stavební  

úpravy,  které  považuje  za  nezbytné,  bez  předchozího  upozornění. 

Před  opuštěním  továrny  procházejí  všechny  naše  produkty  přísným  

testováním.  Polti  Vaporella  Instant  proto  může  již  v  nádrži  obsahovat  

zbytkovou  vodu. 

Účel  použití  výrobku  je  pouze  ten,  který  je  uveden  v  tomto  návodu  

k  použití.  Jakékoli  jiné  použití  může  poškodit  spotřebič  a  zrušit  

platnost  záruky. 

JAKOU  VODU  POUŽÍT 

Polti  Vaporella  Instant  byla  navržena  pro  práci  s  normální  vodou  z  

vodovodu  s  průměrnou  tvrdostí  mezi  8°  a  20°  f.  Pokud  voda  z  

vodovodu  obsahuje  hodně  vápence,  použijte  směs  50  %  vody  z  

vodovodu  a  50  %  komerčně  dostupné  demineralizované  vody. 

Upozornění:  Informace  o  tvrdosti  vody  získáte  na  obecním  

technickém  úřadu  nebo  místní  vodárenské  společnosti. 

Pravidelně  vyměňujte  filtr  proti  vodnímu  kameni,  jak  je  popsáno  v  

kapitole  8. 

Nepoužívejte  destilovanou  vodu,  dešťovou  vodu  nebo  vodu  

obsahující  přísady  (jako  je  škrob,  parfém)  nebo  vodu  

produkovanou  jinými  domácími  spotřebiči,  změkčovači  vody  

a  filtračními  konvicemi. 

Nevkládejte  chemikálie,  přírodní  látky,  čisticí  prostředky,  odvápňovače  

atd. 

1. PŘÍPRAVA  K  POUŽITÍ 

Vyjměte  spotřebič  z  obalu,  zkontrolujte  obsah  a  neporušenost  

výrobku. 

Umístěte  Polti  Vaporella  Instant  na  stabilní,  rovný  a  tepelně  odolný  

povrch. 

Naplňte  nádrž  vodou  (1)  až  po  značku  MAX  na  nádrži.  

jiné  látky  nebo  přísady. 

Tato  operace  musí  být  vždy  prováděna  s  odpojeným  napájecím  

kabelem  ze  sítě. 

Odjistěte  žehličku  (16),  zasuňte  zástrčku  žehličky 

kabel  do  vhodné  zásuvky  (2),  vybavené  uzemněním,  a  ujistěte  se,  že  

jste  kabely  úplně  odvinuli. 

Chcete-li  spotřebič  zapnout,  stiskněte  tlačítko  se  symbolem  na  rukojeti  

žehličky  (3):  kontrolka  bude  blikat  (4). 

2. REŽIM  ŽEHLENÍ 

POZOR:  Před  žehlením  oděvu  je  vždy  nutné  zkontrolovat  symboly  na  

štítku. 

Polti  Vaporella  Instant  má  inteligentní  žehličku,  jejíž  teplota  je  vhodná  

pro  žehlení  všech  typů  tkanin  a  má  také  4  nastavení,   

která  lze  zvolit  pomocí  tlačítka  (5): 

FUNKCE  SUŠENÍ  -  Pro  žehlení  přírodních  tkanin,  jako  je  hedvábí  a  

vlna,  které  by  mohla  pára  poškodit  (6A). 

ECO  FUNKCE  -  Umožňuje  žehlit,  šetří  energii  a  vodu  a  má  optimální  

výkon  i  na  těch  nejodolnějších  tkaninách  (bavlna/ džíny/len)  (6B). 

STŘEDNÍ  FUNKCE  -  Pro  snadné  žehlení  všech  typů  látek  (6C).  

FUNKCE  MAX  -  Pro  snadné  žehlení  i  těch  nejtěžších  látek  (6D).  

Stiskněte  tlačítko  páry  pod  rukojetí  žehličky  (7),  abyste  aktivovali  

vypouštění  páry  z  otvorů  v  desce.  Při  prvním  zapnutí   

spotřebiče  nebo  po  vyčerpání  vody  v  nádržce  stiskněte  dlouze  tlačítko  

páry,  dokud  nebude  vycházet  pára. 

Pokračujte  v  žehlení  oblečení.  Uvolněním  tlačítka  páry  (7)  se  průtok  

zastaví. 

Při  prvním  požadavku  na  páru  může  z  žehlicí  plochy  vytéct  několik  

kapek  vody,  je  to  způsobeno  tepelnou  stabilizací.  Je  proto  vhodné  

nesměřovat  první  proud  páry  na  látku,  kterou  chcete  žehlit. 

Hluk,  který  je  pravidelně  slyšet  během  používání,  je  způsoben  

systémem  doplňování  vody. 



7 

VAROVÁNÍ:  Nenechávejte  horkou  žehličku  na  žádném  povrchu.  Polti  Vaporella  

Instant  má  integrovanou  podložku  na  železo  s  protiskluzovými  podložkami  

navrženými  tak,  aby  vydržely  vysoké  teploty. 

3. FUNKCE  ZVÝŠENÍ  PÁRY / VÝBUCH  PÁRY 

Pro  snadnější  a  rychlejší  žehlení  lze  dvojitým  kliknutím  aktivovat  funkci  

STEAM  BOOST 



8 

  



9 

 



 

Machine Translated by Google 

ZÁRUKA 

Tento  spotřebič  je  určen  pouze  pro  domácí  použití. 

Vztahuje  se  na  něj  zákonná  záruka  na  vady  ve  shodě  existující  v  době  

dodání  po  dobu  dvou  let  od  data  nákupu,  jak  předpokládá  evropská  

legislativa,  s  výjimkou  jiných  ustanovení  (doba  platnosti  a  

předpokládané  opravné  prostředky)  platných  v  zemi,  ve  které  je  

požadovaná  záruka;  datum  nákupu  je  nutné  prokázat  dokladem  

platným  pro  daňové  účely  vystaveným  prodávajícím. 

Pro  aktivaci  záruky  a  pro  další  informace  navštivte  www.polti.com 

V  případě  opravy  je  nutné  ke  spotřebiči  přiložit  daňový  doklad  o  

koupi. 

Touto  zárukou  nejsou  dotčena  práva,  která  spotřebiteli  vyplývají  z  

evropské  směrnice  99/44/ES  o  některých  aspektech   

prodeje  a  záruk  na  spotřební  zboží,  práva,  která  musí  spotřebitel  vůči  

svému  prodejci  vymáhat. 

Tato  záruka  platí  v  zemích,  které  implementují  evropskou  směrnici  

99/44/CE.  Pro  ostatní  země  platí  místní  záruční  předpisy. 

NA  CO  SE  VZTAHUJE  ZÁRUKA 

Během  záruční  doby  Polti  garantuje  bezplatnou  opravu,  a  tedy  bez  

jakýchkoli  poplatků  pro  zákazníka  jak  za  práci,  tak  za  materiál,  výrobku,  

který  vykazuje  výrobní  vadu  nebo  vadu  původu. 

V  případě  neopravitelných  vad  může  Polti  nabídnout  zákazníkovi  

bezplatnou  výměnu  produktu. 

Pro  získání  zásahu  v  rámci  záruky  se  spotřebitel  musí  obrátit  na  jedno  

z  autorizovaných  středisek  technické  pomoci  společnosti  Polti,  které  je  

vybaveno  vhodným  nákupním  dokladem  vystaveným  prodávajícím  pro  

daňové  účely  prokazujícím  datum  nákupu  produktu.  V  případě  

absence  dokumentace  prokazující  koupi  produktu  a  relativní  datum  

nákupu,  budou  zásahy  provedeny  za  poplatek.  Po  celou  záruční  dobu  

pečlivě  uschovejte  nákupní  doklad. 

PÉČE  O  ZÁKAZNÍKY 
NA  CO  SE  ZÁRUKA  NEVZTAHUJE 

•  Jakékoli  selhání  nebo  poškození,  které  není  způsobeno  a 

výrobní  vada. 

•  Závady  způsobené  nesprávným  použitím  a  jiné  než  je  uvedeno  

v  návodu  k  použití,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy  o  

prodeji  produktu.  •  Závady  vyplývající   

z  nepředvídatelných  okolností  (požár,  zkraty)  nebo  ze  skutečností,  

které  lze  přičíst  třetím  osobám  (neoprávněné  zásahy). 

• Škody  způsobené  použitím  neoriginálních  součástí  Polti,  opravami  

nebo  úpravami  provedenými  pracovníky  nebo   

servisními  středisky,  která  nejsou  autorizována  Polti.  •  Škody   

způsobené  zákazníkem.  •   

Díly  (filtry,  kartáče,  pláště,  baterie  atd.)   

poškozené  spotřebou  (spotřební  zboží)  nebo  běžným   

opotřebením.  •  Jakékoli  poškození  způsobené  vodním  kamenem.  

•  Závady  způsobené   

nedostatečnou  údržbou /  čištěním  podle  pokynů  výrobce  a/nebo  

použitím  vody/látek  jiných,  než  které  jsou   

výslovně  uvedeny  (viz  kapitola  JAKOU  VODU  POUŽÍT).  

• Instalace  neoriginálního  příslušenství  Polti,  upraveného  nebo  

nevhodného  pro  spotřebič. 

Nevhodné  použití  a/nebo  použití,  které  není  v  souladu  s  návodem  k  

použití  a  s  jakýmkoli  jiným  varováním  nebo  ustanovením  obsaženým  

v  této  příručce,  ruší  platnost  záruky. 

Společnost  Polti  odmítá  veškerou  odpovědnost  za  jakékoli  škody,  

které  mohou  přímo  nebo  nepřímo  vzniknout  lidem,  věcem  nebo  

zvířatům  v  důsledku  nedodržení  pokynů  uvedených  v  návodu  k  

použití,  týkajících  se  varování  pro  použití  a  údržbu  produktu. 

Chcete-li  si  prohlédnout  aktualizovaný  seznam  

autorizovaných  středisek  technické  pomoci  Polti,  navštivte  

webovou  stránku  www.polti.com. 



11 

Zavoláním  na  toto  číslo  vám  naši  zástupci  budou  k  dispozici,  aby  zodpověděli  vaše  dotazy  a  

poskytli  vám  všechny  užitečné  informace,  abyste  mohli  co  nejlépe  využít  kvalitu  výrobků  Polti,  

nebo  se  můžete  podívat  na  naše  webové  stránky  www.polti.com:  najdete  všechny  informace,  

které  potřebujete. 


	JAKOU  VODU  POUŽÍT
	1. PŘÍPRAVA  K  POUŽITÍ
	2. REŽIM  ŽEHLENÍ
	3. FUNKCE  ZVÝŠENÍ  PÁRY / VÝBUCH  PÁRY
	NA  CO  SE  VZTAHUJE  ZÁRUKA

	PÉČE  O  ZÁKAZNÍKY
	NA  CO  SE  ZÁRUKA  NEVZTAHUJE
	•  Závady  způsobené  nesprávným  použitím  a  jiné  než  je  uvedeno  v  návodu  k  použití,  který  je  nedílnou  součástí  smlouvy  o  prodeji  produktu.  •  Závady  vyplývající


